事業実績報告書

一般社団法人犬山青年会議所　御中

申請者（主催者）
所在地
団体名
代表者
連絡先

さきに、後援名義使用許可申請につき許可がされた事業について完了しましたので、下記の通り報告します。

記

1. 許可年月日　　　　　　令和　　年　　　月　　　日
2. 事業名　　　　　　　　下記活動内容報告の通り
3. 後援内容　　　　　　　下記活動内容報告の通り
4. 事業操業期間　　　　　令和　　年　　　月　　　日～令和　　年　　　月　　　日

	活動内容報告

	事業名

	後援内容

	〃

	後援期間
	令和　　年　　　月　　　日～令和　　年　　　月　　　日

	主な活動内容

	〃

	所在地

	実施日
	令和　　年　　　月　　　日

	参加員数

	事業継続の有無
	有　　　無

	その他
	別添活動記録の通り